

بسم الله الرحمن الرحيم

وصیت نامه شهید عطاالله جباری بشر

الذین آمنوا هل ادکم علی تجارہ تنجیکم من عذاب الیم تومنون بالله و رسوله تجاهدون فی سبیل الله با اموالکم و انفسکم و اکلم خیر کلم ان کنتم؟

من تکلیف شرعی که بر عهده هر انسان مکلفی است لازم به نوشتن چند کلمه ای وصیت شدم که این چند کلمه را که خود به آن معتقدم و تقریبا مبنای آن را تشکیل می دهد بنویسم. (السلام علیک یا ابا عبدالله السلام علیک یا ثارالله و ابن ثاره) با درود و سلام به یگانه منجی عالم بشریت امام عصر (عج) و به نایب بر حقش امام خمینی کبیر بت شکن و با سلام به دلاور مردان جبهه های حق علیه باطل و درود بی کران به ارواح طیبه شهدا خصوصا کربلا حسین (ع) تا کربلای خونریز جنوب و غرب کشور اسلامی. الله اکبر الله اکبر لا اله الا الله (یا ابا عبدالله انی سلم لمن سالمکم و حرب لمن حربکم) یا ابا عبدالله من مسالت می کنم با کسی که با شما مسالت می کند و می جنگم با کسی که با شما در جنگ است. دیگر کربلا تکرار می شد حسین فریاد می زند هل من ناصر ینصرنی و اینبار فرزند پاک و برومندش خمینی عزیز در عصر ما این ندای جدش حسین (ع) را لیبیک گفتیم الحمدلله ملت غیور و شهید پرورمان به ندای الهی آن بزرگوار لیبیک گفته است و برای حقیر یکسری دلایل روشن و آشکاری باعث علاقه بنده به جبهه شده پیروزی به مکان زیبا و مقدس آورده که این پیروزی یا به وسیله شهادت یا به وسیله نابود کردن دشمن و ریشه کن کردن فساد کسب می کنم. پس بنابراین هر انسانی به یاد داشته باشد که خالقش کیست و صاحبش او را برای چه به این جهان آورده و اصلا برای چه خلق شده تا بتواند برای کارهایی که می کند دلیل داشته باشد کلا از وارد جهالت می شود که خودش را فراموش و هدف بوجود آمدنش از یاد برود و آنوقت است که نفس سرکش او چیره بر عقلش می گردد (پایین تر مکان دوزخ) میرساند انسانیکه بدانند و معتقد باشد که این دنیا برای او زمینه رشد و تکامل است. آخرتش را نیکو پسندیده بنا کند هیچوقت خود را وابسته به این دنیا نمی کند. ای اهل دنیا به رزق و برق دنیا فکر نکنید. سرنوشت و پایان کار همگی ما همان روز است و ای دنیا پرستان و ای غافلان آن زخم زبانه که در بین تان رایج است اگر بخدا و روز قیامت ایمان داشتید اینگونه نمی گفتید مگر ممکن است. شما بیش از حد به آن دل بسته اید بگذرد آنهم برای خدا نه برای چیز دیگر چگونه ممکن است که خدا اجرش را ندهد. اسلام قرآن و انقلاب و پاک باختگان راه خدا میسوزد در راه عقیده خود که خداست ثابت قدم باشید راه خدا مقاومت می کنم و ندا سر میدهم که خمینی وارث بحق حسین (ع) است و در این سنگر عشق ایثار مقاومت مردانگی به انقلاب حسینی دارد و تنها برای زنده نگه داشتن اسلام و قرآن است و اینکه نمرودها و فرعونها؟ مستکبران بر مستضعان جهان امروز نیست همه بخواست خدای متعال فنا شدند و محاسبه گران ظاهری که می گویند آمریکا، یا الله فوق ایدیهیم. یا ایها الذین آمنوا استتقروا بالصبر و الصلوه ان الله مع الصابرين ولا تقولوا لمن یقتل فی سبیل الله با احياء و لكن لا تشعرون و لبولکم بشی من الخوف و الثمرات بصابرين الذین اذا اصابتهم مصیبه و انا لله و انا الیه راجعون اولئک علیهم صلوات من ربهم و رحمہ و اولئک هم المہتدون. ای اهل ایمان در پیشرفت کار خود صبر و مقاومت پیشه کنید و بذكر خدا و نماز توسل جوئید که خدا یاور صابران است و آن کسی را که در راه خدا کشته شد مرده نیپندارید او زنده ابدی و لیکن همه شما این حقیقت را در نخواهید یافت و البته شما را با ترس و گرسنگی و نقصان اموال و نفوس و آفات زراعت بیازمائیم و بشارت و مژده از آن سختیها صابران است آنانکه به حادثه

سخت و ناگواری دچار شوند صبوری پیش گرفته و گویند ما بفرمان خدا آمده و بسوی او رجوع خواهیم کرد آن گروهند مخصوص او الطاف الهی و رحمت الهی خداوند آنها به حقیقت هدایت یافته گانند (بقره) بنده حقیر چندین سفارش بر شما عزیزان و سروان گرامی دارم. سفارش اول ای مردم تقوا، تقوا پیشه کنید که خداوند به تمام اعمال باطن و ظاهر شما آگاه و داناست و هر کس جزا عمل خویش را خواهد دید و قرآن کریم می فرماید و من يعمل مثقال ذره خیراً یره و من يعمل مثقال ذره شراً یره و بعداً اینکه از خدا بخواهید و دعا کنید که به امام عزیز و بزرگوارمان طول عمر عنایت فرماید. انقلاب را به صاحب اصلی آن حضرت ولی عصر امام زمان (ع) است بسپارد و مسلمانان گوش بفرمان نایب امام خود که ولی عصر (عج) بعد از غیبت کبری امر پاسخگویی و در هنگام پیش آمدها هدایت کرده است که به راویان حدیث (فتهای جامع الشرايط) که امام خمینی یکی از آنهاست رجوع کنیم و اطاعت از او کنیم و آنهائیکه با امام عزیز هستند دست از امام برندارند و در همه حال پشتیبان ولایت فقیه باشند. سفارش دوم اینکه برادران و خواهران همه می دانیم که اسلام و انقلاب اسلامی در طول عمر با برکتش بسیاری از توطئه اجانب خود فروخته چون دشمنان خارجی از رژیم بعثی عراق گرفته تا ابر جنابکار شرق و غرب در ستیز با انقلاب عظیم اسلامی هستند بر همگان از ملت عزیز اسلامی واجب است تا آخرین قطره خون دفاع کنند بدانید دیگر هیچ جنایتکاری فکر تجاوز به حریم اسلام و میهم اسلامی نخواهد کرد. سفارش سوم اینکه ای مادرم و برادرم و خواهرم اگر من شهید شدم یا شهادت نصیبم گشت بر من گریه نکنید چون شهادت بزرگترین آرزوی هر مسلمانی است که در راه معشوق خود کشته و در خون خود آغشته شود آنهائیکه ضد اسلام و ضد انقلاب هستند بر شما می خندند و گویند فرزندش را در راه خدا داده چگونه گریه می کند برای آنهائیکه آگاهانه قدم می دارند اگر گریه کنید چگونه می توانید جواب بانوی بزرگ اسلام حضرت فاطمه زهرا (ع) و زینب کبری را دهید که مصیبت هفتاد و دو تن از بهترین یاران اسلام و با عبدالله که ناراحتی دیده اند به بزرگواری خودشان مراحل کنند وای مادرم و برادرم و خواهر شما هم بزرگوارید و مرا هم حلال می کنید از سوی برادر کوچک شما عطاالله جباری بشیر دوم محرم الحرام 1407 هجری همری مطابق است با بیست و هفتم شهریور ماه 136 هجری شمسی. خدایا خدایا تا انقلاب مهدی حتی کنار مهدی خمینی را نگهدار آمین/

بسمه تعالی با درود و سلام بر یگانه منجی عالم بشریت امام زمان (عج) و به نایب برحقش خمینی کبیر بت شکن و با سلام به تمامی رزمندگان اسلام و با سلام به ارواح طیبه شهدا خصوصاً شهدای انقلاب اسلامی و جنگ تحمیلی. به خدمت مادر بزرگواریم رسیده ملاحظه فرمایید. پس از تقدیم عرض سلام امیدوارم که همیشه خوش و خرم بوده باشید و ثانیاً اگر از احوالات اینجانب را خواسته باشی بحمدالله سلامتی حاصل است جز دوری دیدار شما آن هم امید است تا عید سال آینده تازه گردد. باری مادر جان هر موقع یاد من افتادی نامه ای برایم بنویسید و من هم نامه تو را با مهر و محبت با جوابی شیرین بفرستم و همچنین از بابت من هیچگونه نگران نباش زیرا دیگر من منطقه نمی روم. باری من بچه های صالح آباد را دیدم الحمدالله حال آنها خوب و سلامت هستند (آقایان: معراج رسولی، حسن باقری و نفی کرمی) و از طرف اینها به خانواده هاشان دعا و سلام می رساند. مادر عزیز در داخل نامه عکسی هم وجود دارد و نشانگر آب و هوا سرپل ذهاب است و از برف و سرما خبری در اینجا نیست و مقداری هم از سرمای

صالح آباد را داخل نامه کنید شوخي مي كنم.موفق و مويد و پيروز باشيد. والسلام علي من اتبع الهدى
فرزند و برادر كوچك شما عطاءالله جباري

بسمه تعالي با درود و سلام به يگانه منجي عالم بشريت امام زمان (ع) و بر نايب برحقش خميني بت
شكن و با سلام بر عالي رزمندگان اسلام و با درود و سلام بيكران به ارواح طيبه شهدا خصوصاً شهداي
انقلاب اسلامي و جنگ تحميلي . بخدمت برادر گرامي و مادر محترم خود رسیده ملاحظه فرمایید. پس
از تقدیم و عرض و سلام امیدوارم که همیشه خوش و خرم بوده باشید ثانياً اگر از احوالات اینجانب عطا
را خواسته باشي بحمدالله سلامي حاصل است جز دوري دیدار شما آنهم امید است دیدار تازه و روشن
گردد. باري بخدمت يكايائي دعا و سلام گرم مي رسانم باري بخدمت محمد آقا و پروين خانم و زهرا و
اصغر و عباس طاهره دعا سلام گرم مي رسانم. مادر جان حالم من خوب است و به دعا گوئي شما
مشغولم به برادرم بگو که انشاءالله کار خود را شروع کنند و تا بهار سال آخر آینده که انشاءالله سال آینده
فکر به حال ایشان خواهم کرد بخدمت همه عزيزان اسماعيل و عزت و مادرمهربانم و فرخ خانم دعا و
سلام مي رسانم. و از بابت من هيچگونه نگران نباشيد ما در پادگان هستيم و ديگر زياده عرض ندارم .
خداحافظ همگي شما